УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от  10.01.2022 г.                                                                            №   1

Об утверждении Плана проведения мероприятий
 по ведомственному контролю за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных
 правовых актов, содержащих нормы трудового права,
в подведомственном Управлению финансов
администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района
муниципальном учреждении на 2022 год

	Во исполнении статьи 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Закона Вологодской области от 20 декабря 2007 года N 1724-ОЗ
« О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в Вологодской области», приказа Управления финансов Кичменгско-Городецкого муниципального района № 12 от 22 сентября 2021 года « Об утверждении положения о проведении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права» ,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в отношении подведомственного Управлению финансов администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района муниципального учреждения  на 2022 год.
2. План проведения ведомственного контроля на 2022 год за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, разместить  на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Начальник Управления финансов -                                       Г.К.Буслаева

УТВЕРЖДЕН:
                                                                                                                               Приказом Управления финансов
                                                                                                                                                 от  10 .01.2022 г. № 1

План
проведения мероприятий по ведомственному контролю
за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственном Управлению финансов администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района муниципальном учреждении на 2022 год

	№ п/п
	Полное наименование подведомственной организации
	Место нахождения: юридический и (или) фактический адрес
	Цель проверки
	Основание проверки
	Дата начала проверки
	Срок проведения проверки

	Лица, уполномоченные на проведение ведомственного контроля

	1
	Муниципальное казенное учреждение « Центр бюджетного учета и отчетности Кичменгско-Городецкого муниципального района»
	Юридический адрес:
Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район, с. Кичменгский Городок
Ул. Центральная д.7

	Ведомственный контроль за  соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права

	Закон Вологодской области от 20 декабря 2007 года N 1724-ОЗ
« О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в Вологодской области»

	2 квартал
2022года
	Не более 1 месяца
	Шаравина Е.С.